
                                           

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
                31.01.2024 № 1/3 

                                                г. Кирово-Чепецк 

  
 

 

О согласовании реорганизации муниципальных унитарных 

предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2021 № 6/29, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия 

«Городская управляющая жилищно-эксплуатационная компания № 6» города Кирово-

Чепецка Кировской области (ОГРН 1044313501847, ИНН 4312129046) (сокращенное 

наименование – МУП «ГУЖЭК № 6» г. Кирово-Чепецка) в форме преобразования в 

общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая жилищно-

эксплуатационная компания № 6» города Кирово-Чепецка Кировской области. 

2. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия 

«Жилищно-эксплуатационные услуги № 6» города Кирово-Чепецка  

(ОГРН 1064312006967, ИНН 4312134060) (сокращенное наименование – МУП «ЖЭУ № 6» 

г. Кирово-Чепецка) в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью 

«Жилищно-эксплуатационные услуги № 6» города Кирово-Чепецка. 

3. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Водно-

канализационное хозяйство» города Кирово-Чепецка Кировской области (ОГРН 

1154350014983, ИНН 4312151764) (сокращенное наименование – МУП «ВКХ» г. Кирово-



2 

 

Чепецка) в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Водно-

канализационное хозяйство» города Кирово-Чепецка Кировской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области     Е.М. Савина 

 


